**Sed si pbare. rē quā tibi accommodauit amisi stip furtū. egi cōmodati et fuisti cōdenatus: si nō dum soluisti et ad man⁹ meas res quaz videbar amisse redierit dolus exceptione habes si te indicati queniam. vt h. t. ff. d solu. l. qđ in diem. si aut soluisses ageres h̄ria cō modati: vt v̄l estimatio, nē reddā vel rem. vt. ff. cōmo. l. in cōmodato. h. fi. vel p̄ditiōe sine cā. vt ff. de condi. sine cā. l. j. h.**

**Lū cui. ad idē. ff. de arbi. l. celsus. h. v̄lra.**

**R**es iudicate. po ne: petebā. x. ex cā mutui. x. ex cā legati. t. x. ex alia: iudex tulit xxv. et omisit. v. non debet retractari. hoc verū est: nisi singulas p̄tes exp̄s in sententia.

**Litū finis. qđ eset iniquum. vt hic. t. s. de transac. l. fratis. et accipe h̄ nisi fuerit error expressus in sententia. vt ff. que sen. sine appel. l. j. h. j. t. s. dixi de errore calculi. l. j. An antem. et tūc valeat in ea q̄titate usq; ad quā nō ē erratū q̄r̄ qđ v̄l. vt ar. j. de dona. l. sanctimus. in pñ.**

**S**pecunia. mala rōne. puta vi. **I**nssi sitis. per diffiniūtiam sententiam.

**Pronocaueritis. illico. vt t. s. quō et quā do in. l. ab eo. et ad hoc s. e. l. j. in prī.**

**Inferre. tam pene q̄ rei future. Accur.**

**Ab specie nou rum. i. allegator̄ noniter vel innuentorū v̄bicung vel apud eum dem vel alium.**

**Reperto. ar. s. de transac. l. sub pretextu.**

**Restaurari. contra speciale est in causa fisci. ff. de re indica. l. imperatores.**

**Braue est. et ideo non cōcedit. vt hic. t. s. de trāfasc. l. sub p̄textu.**

**Hoc tñ fallit in cā publica q̄ renocaf v̄sq; ad triennū: et iam postea**

bos nihilominus hisde privilegij potituros. **Quoniā nō est ferē dū eos qui prefatas prerogatiwas (vt iamante latum est) pretēdunt: aliqd plus ab aduersarijs suis q̄re re cōcedi: q̄z ipsi ab alijs pulsati facere patiant.** Ita scilicet vt hec quidem forma modis omnib⁹ obseruet super p̄uilegij p̄ liberalita tes vel generaliter quibusdam officijs: aut scholis seu dignitatib⁹: vel specialiter certis personis p̄stitis: vel postea prebendis: siue hoc ipm expressu p̄ principalibus dispositio nibus vel affatibus insertum: siue pretermissum sit vel fuit.

**Dere iudicata.**

**Equitas noui casus noui inducit medium. h. d. fm bal. vel sic.** Contra snia; potest opponi exceptio qđ petis intus habes. h. d. Bar. vel sic. Exceptio supuenies post snia; potest opponi post snia; in executiōe. h. d. fm bu. vel sic. Reb⁹ indicatis paref: nisi petas qđ iam habetur. h. d. Sa.

**Imperator Anto. a. Stellato.**

**Titū. l. j. Lx. j.**

**B**us quidē iudicatis stādum⁹ est. Sz si probare poteris eu cui⁹ cōdenat⁹ es: id qđ farto amisse videbatur recepis se: aduersus indicati agētē dolis exceptione opposita tueri te poteris.

**Error calculi sniam nō vitiat. h. d. fm bal. et Sa. vel sic.**

**Dropter calculum male**

**summātum non d̄z snia rescindi q̄ trāsūit in rē indicatā. h. d. fm. l. Dau. de cast.**

**Idem. a. Vacatiano.**

**B**es iudicat⁹ si sub pretextu computationis instaurent: nullus erit litium⁹ finis.

**Etiā si snia p̄tinet pena standū ē ei: ni si appellef. bar. vel sic.** Potest q̄s ad rē et pena eodē libello cōueniri et valet snia. h. d. bal. vel sic. Snie cōdēnatorie rei pene ē parendū si non est appellatum. h. d. Sal.

**Idem. a. Demetrio.**

**Titū. l. j. Lx. j.**

**S**pecunia quam mala rōne intercepisse vos apparuerit iussi sitis⁹ inferre cum pena et cōper to p̄cepto p̄sidis nō puocaneritis vñuersaz q̄titatē debetis iferre⁹.

**Dropter instrumenta de nouo reptā non retractatur sententia iaz lata. h. d. bal. Saly. et Pau. de ca.**

**Imperator Gordianus. a. Antonino.**

**Titū. l. j. Lx. j.**

**S**ab specie nonorum⁹ instru mentorum postea reperto res indicatas restaurari⁹ exemplo

## De execu. rei iudi.

Fo. CCXCII

si prevaricatio arguat. vt. ff. eo. impatores. t. j. de sen. aduersus fiscū. l. j. l. x. Idem pōt dici in ecclesia. vt in aut. de nō alie. aut pñmu. rebus ec clesiasticis. h. si minus coll. ii. et pñpillari cā. vt. j. de iure reipu. li. x. l. rē publicā. sed videt etiā primata causa retractari. vt. ff. de iure iur. l. ad monēdi. que est ī Sol. ibi sub 2ditione fuit indicati si iurauerit ante teq̄ impletam conditionem. retractaret vt ibi. hic au te pure. Nel dic vt ibi. Accursius.

**H** solutionem. Acquiesce, etiā si appellauerit yl'appel late potuerit.

**C** Acquienit. exp̄ssim vel taciturnitate. x. die. rū. Et sic not. ex hac. l. mirabilē presumptionē. sic t. ff. de pac. l. tale. h. g. puocanit: et ad macedo. l. sed iulianus. h. fi. t. j. de iure do. imp. l. v. t. s. qđ metus causa. l. j.

**O** Esta. id est acta apud delegatu p̄fessiones partiu dicta testiū trāslata tc. s. cū sint in actis redacta a tabellione corā indice vt faciunt q̄tidie. vel ge sta. i. acta illa in scriptis trāslata. facta. s. publicatiōe corā eo apud quē sit publicādī facultas. arg. s. de testa. l. publicati.

Et fit ita sivna p̄tiū altera p̄te vel non cū tabel lione q̄ attestatiōes scri psit iudicē ordīriū ad eat q̄ tabellionē iterro gabit si ita est vt scripsit: vt cū r̄nderit ita: inbebit eū gesta in scriptis testi bus appositis redigere. sicq; habebit ppetuā firmitatē alr nō cogitū q̄ credere gestis fm Joā. imo etiā sine testibus ad hoc vocatis cū semp ibi plures adsint vt. j. d. do. l. in donatione. vel terio dic non facta publi catione in eadē instātia coram eo iudice vel suc cesso. vt in pñ. glo.

**V**irmitatem. etiam si illa instātia pereat: an aut iter alios vt. dixi. s. de eden. l. is apud.

**G**ides. i. acta publi cata. nō pereunt morte indicis: immo et non pu blicata in eadē instātia: cū successor ex eis d̄beat pñciare. vt. ff. de indi. l. mortuo. t. s. de indi. l. properandum. h. illo.

**Dere executionē rei in dicate.** Quia parū esset snia; ferri nisi et lata mā daref executioni et ideo

**A** de hoc pōit. Imis. ré in dicataz. iōq; renocāda sūt vt. ff. d̄re in. l. si cū nulla

**D** ordine. indiciorū. s. vt actionem dirigas et sententia daretur. vt hic. t. j. eo. l. fina. t. s. de sen. l. p̄olataz. et de pac.

**S**i pacto quo penam. in fi. **I** causam. nonasti. l. stipulatus es et pignora acceperis: non tñ

**D** iiiij

# Liber Septimus.

nonandi animo. vt. ff. de re iudi. l. si se. h. si ex conventione.

**C** Ad emolumenitum. idest ad effectum.

**B** Inbebit. vt. s. de transac. l. si causa. et ar. ff. de preca. et habet. h. cuz quis. et s. de iure delibe. l. scimus. h. si vo post.

**E** Experire. vt. ff. de mino. l. minor. xxv. an. et l. cui.

**D** Rdo rei. egia d

c. et vici: et pi-

gnora capta sunt: et sub-

baftata: s. no iuenit em-

ptor. ppter fraudez victi

interuenient. dabutur

ergo mibi insolitu ut tñ

habea necesse p tots de

bito esse ptent: l. min

valeat vt h. et ff. de re in

di. l. a diuo. h. si pignora

sec in conventionali. vt. j.

de iu. do. ipe. l. fi. h. sed si

qd. p. tñ et aliter intel-

ligi dicit. h. si pignora.

**C** Lõstantius. q. sit p

pignorum retentionem

vel vendicationem.

**S** Subbastatas. i. pco

nizatas. sic et s. si aduer-

fiscu. l. edicto. Accur.

**C** Ex compacto. idest

ex ptractu maliciose ba-

bito.

**C** Earum. rex. vt ba-

bes de hoc titulum spe-

cialez si in causa indica-

ti pignora capta sunt.

**C** Mittet. vt sint loco

secundi decreti.

**S** Lipendia. s. mili-

tū. idez in pbedis

clericoru videtur.

**C** Provincie. simili-

ter nec priuata pactione

pnt obligari talia stipen-

dia. vt. j. que res pigno,

obli. pos. l. spem.

**C** Quz. idest quado.

**C** Exequi. si ergo ali-

ter no potest et hic capie-

tur. vt h. et ff. de re iudi.

l. cõmodis. que ponitur

vt contraria.

**E** Tiam nomen de-

bitoris. confessi-

dem. vt. ff. de re iu. a di-

no. h. sic quoqz indices.

vt tñ pmo ad mobilia: se-

cuo ad imobilia postea

ad noia accedaf. vt. ff. d

re iudi. a diuo. h. in vedi-

tione. et. j. de ptorio pi. l.

j. et facit. s. quando fisc.

vel pua. debi. sui. de. co.

pos. l. j. n. et. iu.